Дума Муниципального образования город Ирбит
Шестой созыв
Пятнадцатое заседание

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2013 № 117
г. Ирбит

 О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования город Ирбит от 27.02.2013 года № 87 «О Положении о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит»

  Рассмотрев представленный администрацией Муниципального образования город Ирбит проект решения о внесении изменений в решение Думы Муниципального образования город Ирбит от 27.02.2013 года № 87 «О Положении о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит», учитывая протест Ирбитской межрайонной прокуратуры от 10.04.2013 года, в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года  № 31-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 22 Устава Муниципального образования город Ирбит, Дума Муниципального образования город Ирбит РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит, утвержденное решением Думы Муниципального образования город Ирбит от 27.02.2013 года № 87  следующие изменения:
1.1. абзац 11 пункта 2.2. исключить;
1.2. подпункты 2,3 пункта 3.5.исключить;
1.3. подпункт 4 пункта 3.5. считать подпунктом 2.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит www.moirbit.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, связям с общественностью и работе со средствами массовой информации (председатель комиссии Жилина Н.Ф.).

Председатель Думы                                                       Глава Муниципального
Муниципального образования                                      образования город Ирбит
город Ирбит

                      Н.В. Васильев                                                      Г.А. Агафонов
[bookmark: _GoBack]